FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2005-2006

COMUNICATO UFFICIALE n. 24/E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

La Commissione Premi di Preparazione composta dai Sigg:Vittorio Barbotto , Presidente, Vittorio Bartolomei,
Ciro Capone, Cecilia Caregnato, Enrico Duranti, Giorgio Martellini, Edoardo Mattioli, Paolo Mazzoli, Marco
Michelli, Vittorio Musacchi, Maurizio Thermes , Componenti, Angelo Donisi, Segretario, nella riunione tenutasi
a Roma il 15 febbraio 2006, ha adottato le seguenti decisioni :

RICORSI PER IL MANCATO PAGAMENTO DEI PREMI DI PREPARAZIONE

RICORSO n°:

374 U.S. AFFRICO contro U.S. CASELLINA

(calc. CASTALDO SIMONE) ACCOLTO
375 A.S. APULIA contro A.S. NOICATTARO CALCIO

(calc. MANZARI NICOLA) ACCOLTO
376 A.S. APULIA contro A.S. NOICATTARO CALCIO

(calc. PINTO NICOLA) ACCOLTO
377 U.S.D. ATLAS VERONA 83 contro HELLAS VERONA 1903

(calc. GALASSI DANIELE) ACCOLTO
378 G.S. ATLETICO SELARGIUS contro U.S. SETTIMO SAN PIETRO

(calc. PADERI RICCARDO) ACCOLTO
379 G.S. ATLETICO SELARGIUS contro U.S. SETTIMO SAN PIETRO

(calc. SANNA IGNAZIO) ACCOLTO
380 U.S.C.BELLUSCO contro A.C. ORENO

(calc. ARRIGONI MAROCCO ALESSANDRO) ACCOLTO
381 A.C. BIBBIENA contro U.S.D. SOCI

(calc. BALDINI SIMONE) RESPINTO
382 U.S.C.BELLUSCO contro A.C. ORENO

(calc. BORETTO MATTEO) ACCOLTO
383 U.S.C. BELLUSCO contro A.C. ORENO

(calc. CAVIGLIA DAVIDE ) ACCOLTO
384 U.S.C.BELLUSCO contro A.C. ORENO

(calc. DENI MATTEO) ACCOLTO



385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

U.S.C.BELLUSCO contro A.C. ORENO
(calc. DURANTE MARIO ALEX)

A.S.D. BORGARO TORINESE 1965 contro POOL. CIRIEVAUDA
(calc. LAURINO EROS)

C.S. BOSA contro POL. CALMEDIA BOSA
(calc. FERRALIS ADRIANO)

C.S. BOSA contro POL. CALMEDIA BOSA
(calc. MARONGIU DARIO)

G.S. CALASANZIO contro U.S. LAMPO
(calc. FERRALI FEDERICO)

F.C. CANAVESE contro U.S.D. RIVAROLESE 1906
(calc. ARCOBELLI MATTIA)

U.S. CASARANO S.p.A contro BENEVENTO CALCIO
(calc. VILLANI ALESSANDRO)

POOL. CIRIEVAUDA contro U.S. ARDOR SAN FRANCESCO
(calc. CESCA ALESSANDRO)

S.G.C. CORRIDONIENSE contro A.C. SANGIUSTESE
(calc. MARIGNANI DANILO)

S.S. CALCIO PORTO S. ELPIDIO contro CLUB SERRADICA A.S.
(calc. IACONETA DOMENICO)

SCUOLA CALCIO C.S.P.R. 94 contro A.C. LOCRI
(calc. DENARO GIUSEPPE)

A.S.D. POL. GARINO contro S.A.P. ONNISPORT CLUB
(calc. MAZZA STYVE)

A.S.D. POL. GARINO contro S.A.P. ONNISPORT CLUB
(calc. MESSINA RAMON)

S.S. GIOVANILE LAMEZIA TERME contro A.C. FORTITUDO LAMEZIA
(calc. AMMENDOLA PAOLO)

S.S. GIOVANILE LAMEZIA TERME contro A.S. NICASTRO
(calc. MARTUCCI ALESSIO)

C.S.C LA LOGGETTA contro A.S. LACCO AMENO
(calc. DEL VECCHIO MARCELLO)

C.S.C LALOGGETTA contro A.S. LACCO AMENO
(calc. VNCIGUERRA MICHELE)

POL. LIBERTAS CATANIA NUOVA contro P.G.S. SAN PIO X
(calc. BIANCO SALVATORE)

S.A.S. SCUOLA CALCIO MANAGER contro S.S.C. DRAGONEA
(calc. BASSO ALBERTO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO



404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

S.A.S. SCUOLA CALCIO MANAGER contro S.S.C. DRAGONEA
(calc. FAGGIANO GIANFRANCO)

U.S. MARIGLIANESE contro NUOVO CAMPOBASSO CALCIO
(calc. CIONE ROCCO)

U.S. MARIGLIANESE contro NUOVO CAMPOBASSO CALCIO
(calc. CRETELLA RAFFAELE)

U.S. MARIGLIANESE contro NUOVO CAMPOBASSO CALCIO
(calc. SORRENTINO RAFFAELE)

F.C.D. MISTERBIANCO contro A.S.D. RAGAZZINI GENERALI
(calc. GIUFFRIDA DAVIDE)

G.S. MONTANASO contro A.C. RIOZZESE
(calc. PIROLA SILVIA)

G.S. MONTANASO contro A.C. CASALMAIOCCO
(calc. VERONESI ALESSIO)

U.S.D. NICHELINO 1929 contro POL.GARINO A.S.D.
(calc. D' ACCORDO DAVIDE)

U.S.D. NICHELINO 1929 contro G.S. MAPPANESE
(calc. GIOLO EVER)

U.S.D. NICHELINO 1929 contro A.S.D. ATLETICO MIRAFIORI
(calc. MIGLIARESE DANILO)

S.S. NUOVA CILENTO 96 contro COMP. GELBISON CILENTO
(calc. DE VITA FRANCESCO)

S.S. NUOVA CILENTO 96 contro COMP. GELBISON CILENTO
(calc. VENERI UMBERTO)

A.S.D. OLIMPIC ISERNIA contro ISERNIA PENTRA SPORT
(calc. DI NUNZIO LEOLUCA)

A.S. ORCEANA CALCIO contro POL. GABIANO
(calc. BROGNOLI ANDREA)

A.S. ORCEANA CALCIO contro POL. GABIANO
(calc. DI FORTI VINCENZO)

A.S. ORCEANA CALCIO contro POL. GABIANO
(calc. PANERONI MATTEO)

A.S. ORCEANA CALCIO contro POL. GABIANO
(calc. POLI ROBERTO)

POL. GIOV.SAL.PRO BELVEDERE contro A.S. CASALE CALCIO
(calc. FERLA MICHAEL)

POL. GIOV.SAL.PRO BELVEDERE contro A.S. CASALE CALCIO
(calc. ROGNONE LUCA)

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

INAMMISSIBILE

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO



423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

U.S.D. PRO CALCIO BRACCIANO contro U.S.D. TRIAENA QUADRONI
(calc. LONDA MAKUALA DAI)

POL. QUARTU 2000 contro POL PIRRI SIRIO
(calc. PISANO FILIPPO)

A.S. REAL contro L.C. NUOVA GIOIESE
(calc. GULLACE GIUSEPPE)

A.S. REAL contro L.C. NUOVA GIOIESE
(calc. TEDESCHI ENZO)

A.S. REAL contro L.C. NUOVA GIOIESE
(calc. TORRE ANDREA)

A.S.D. REAL BESANA LESMO contro U.S.A. CASATI C. ARCORE
(calc. ARMIERO ANDREA)

A.S.D. REAL BESANA LESMO contro U.S. BRIOSCHESE
(calc. CAZZANIGA FRANCESCO)

U.S. REAL BOLZANO contro A.C. LAIVES
(calc. MOLTRER DANIELE)

ASS. C. RESCALDA contro A.S. RESCALDINA CALCIO
(calc. CORIO CHRISTIAN)

S.C. RINASCITA LICIGNANO contro DAMIANO PROMOTION
(calc. GALANO ANTONIO)

A.S. ROSETO CALCIO contro A.S.D. COLOGNA SPIAGGIA
(calc. DI BERNARDO VALERIO)

A.S. ROSETO CALCIO contro A.S.D. COLOGNA SPIAGGIA
(calc. DI REMIGIO DAVIDE)

A.S. ROSETO CALCIO contro A.S.D. COLOGNA SPIAGGIA
(calc. FERRETTI ANDREA)

A.S. ROSETO CALCIO contro S.P. ATLETICO ROSETO
(calc. LA MATTINA EMANUELE)

A.S. ROSETO CALCIO contro A.S.D. COLOGNA SPIAGGIA
(calc. MASCETTI ANDREA)

POL.SALA BOLOGNESE contro A.C. CREVALCORE
(calc. GIUIDOTTI ALEX)

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

G.S.D. S. FILIPPO NERI CASALOTTI TANAS contro A.S.D. PRO CALCIO SABINA

(calc. CERVELLI PATRIZIO)

ACCOLTO

G.S.D. S. FILIPPO NERI CASALOTTI TANAS contro A.S.D. F.C. BASSANO ROMANO

(calc. MUSA SIMONE)

G.S.D. S. FILIPPO NERI CASALOTTI TANAS contro A.S. CYNTHIA 1920

(calc. PAOLONI EMILIANO)

POL. SAN GIORGIO MOLTENO contro A.S. NIBIONNO
(calc. CAVENAGHI DAVIDE)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

POL. SAN MAURO contro C.U.S. CAGLIARI
(calc. IANNUCCI MATTEO)

S.S. SAN PAOLO contro U.S. GHILARZA
(calc. COSSU DANIELE)

S.S. SAN PAOLO contro U.S. NUOVA MONREALE
(calc. ENNAS ENRICO)

S.S. SAN PAOLO contro U.S. GHILARZA
(calc. MATTIELLO FRANCESCO)

S.S. SAN PAOLO contro U.S. SOLARUSSA 95
(calc. VINCI FABIO)

POL. SANTADI contro A.S.D. CARBONIA
(calc. FADDA LUCA)

A.C. SAN ZENO contro A.C. LUGAGNANO
(calc. BERGAMIN NICOLO")

A.S. SEMPIONE HALF 1919 contro VILLAPIZZONE S.S.
(calc. PRANDINI ANDREA)

A.S. SEMPIONE HALF 1919 contro VILLAPIZZONE S.S.
(calc. SPELTA DARIO)

U.S SETTIGNANESE contro RONDINELLA FIRENZE
(calc. BILLI ANDREA)

U.S. SETTIGNANESE contro SAN GIMIGNANO SPORT
(calc. DI CAPRIO RAFFAELE)

A.S. SPINACETO 70 contro TORRINO SPORTING CLUB C.5
(calc. DI NINO FABIO)

A.S.D. TERRA DI SAN BENEDETTO contro SAMPIETRESE
(calc. MORGILLO FRANCESCO)

A.S.D. TERRA DI SAN BENEDETTO contro S.S. CASSINO 1927
(calc. RISI NADIO)

A.S.D. UNION CAMPO SAN MARTINO contro A.C. LIMENA VILLAFRANCA
(calc. BALDO LUCA)

USAV PESARO contro VIS PESARO 1898 Sir |
(calc. GULLI LUCA)
A.S. VITTORIA CALCETTO contro NEW JUNIOR

(calc. GHIRARDI VIVIAN)

F.C. VOMERO contro S.S. JUVE STABIA S.r.l.
(calc. VERDOLIVA ANTONIO)

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO



SONO STATI INOLTRE RESPINTI | SEGUENTI RICORSI PER | QUALI E' STATA PRESENTATA LETTERA
LIBERATORIA:

461 A.C.D. ALTA PADOVANA contro A.S.S. ITIS SEVERI
(calc. SALMASO MATTEO)

462 BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI
(calc. ARGANESE NICOLA)

463 BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI
(calc. FANFULLA GIUSEPPE)

464 BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI
(calc. MININNI GIUSEPPE)

465 BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI
(calc. PAGLIOTTA ANTONIO)

466 BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI
(calc. PALERMO CLAUDIO)

467 BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI
(calc. SARACINO MARIO)

468 BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI
(calc. SUSCO DARIO)

469 F.C. CABRAS contro G.S.MELI SOLANAS
(calc. PORTA SALVATORE ANGELO)

470 F.C. CABRAS contro G.S.MELI SOLANAS
(calc. PORCU LUIGI)

471 G.S. CALASANZIO contro A.S.D. MONTELUPO U.S.C.
(calc. TERRENI FILIPPO)

472 A.S.D. DONATELLO CALCIO contro S.S. LUGUGNANA
(calc. FAVERO GIACOMO)

473 G.S.D. NUOVA SAN FRUTTUOSO contro U.S. BOGLIASCO
(calc. RUSSO DAVIDE)

474 S.C. RINASCITA LICIGNANO contro A.S.D. S.FAC. NORMANNA
(calc. FALGIANO UGO)

475 S.C. RINASCITA LICIGNANO contro A.S.D. S.FAC. NORMANNA
(calc. ZANFARAINO ANTONIO)

476 G.S.D. S. FILIPPO NERI CASALOTTI TANAS contro A.S. TOR DE CENCI
(calc. PAPALINI GABRIELE)

477 S.S. SAN PAOLO contro POL. TALORO GAVOI
(calc. ATZENI PAOLO)



ERRATA CORRIGE AL COM. UFF. 18\E DEL 29 DICEMBRE 2005

335 A.S. SAVIO S.rl contro A.S. LAZIO S.p.A.
( calc. BARONCI ANDREA)

361 G.S. VIRTUS DI S. GIUSTA contro POL. THARROS
( calc. CASULA GIOVANNI)

IL SEGRETARIO
Angelo Donisi

PUBBLICATO IN ROMAIL 24 febbraio 2006

doIL SEGRETARIO
dott. Francesco Ghirelli

ACCOLTO

RESPINTO

IL PRESIDENTE
Cav. Vittorio Barbotto

IL PRESIDENTE
dott. Franco Carraro






