FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2005-2006

COMUNICATO UFFICIALE n. 24/E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

La Commissione Premi di Preparazione composta dai Sigg:Vittorio Barbotto , Presidente, Vittorio Bartolomei, Ciro Capone, Cecilia Caregnato, Enrico Duranti, Giorgio Martellini, Edoardo Mattioli, Paolo Mazzoli, Marco Michelli, Vittorio Musacchi, Maurizio Thermes , Componenti, Angelo Donisi, Segretario, nella riunione tenutasi a Roma il 15 febbraio 2006, ha adottato le seguenti decisioni :

RICORSI PER IL MANCATO PAGAMENTO DEI PREMI DI PREPARAZIONE

RICORSO nº:

374	U.S. AFFRICO contro U.S. CASELLINA (calc. CASTALDO SIMONE)	ACCOLTO
375	A.S. APULIA contro A.S. NOICATTARO CALCIO (calc. MANZARI NICOLA)	ACCOLTO
376	A.S. APULIA contro A.S. NOICATTARO CALCIO (calc. PINTO NICOLA)	ACCOLTO
377	U.S.D. ATLAS VERONA 83 contro HELLAS VERONA 1903 (calc. GALASSI DANIELE)	ACCOLTO
378	G.S. ATLETICO SELARGIUS contro U.S. SETTIMO SAN PIETRO (calc. PADERI RICCARDO)	ACCOLTO
379	G.S. ATLETICO SELARGIUS contro U.S. SETTIMO SAN PIETRO (calc. SANNA IGNAZIO)	ACCOLTO
380	U.S.C.BELLUSCO contro A.C. ORENO (calc. ARRIGONI MAROCCO ALESSANDRO)	ACCOLTO
381	A.C. BIBBIENA contro U.S.D. SOCI (calc. BALDINI SIMONE)	RESPINTO
382	U.S.C.BELLUSCO contro A.C. ORENO (calc. BORETTO MATTEO)	ACCOLTO
383	U.S.C. BELLUSCO contro A.C. ORENO (calc. CAVIGLIA DAVIDE)	ACCOLTO
384	U.S.C.BELLUSCO contro A.C. ORENO (calc. DENI MATTEO)	ACCOLTO

385	U.S.C.BELLUSCO contro A.C. ORENO (calc. DURANTE MARIO ALEX)	ACCOLTO
386	A.S.D. BORGARO TORINESE 1965 contro POOL. CIRIEVAUDA (calc. LAURINO EROS)	ACCOLTO
387	C.S. BOSA contro POL. CALMEDIA BOSA (calc. FERRALIS ADRIANO)	ACCOLTO
388	C.S. BOSA contro POL. CALMEDIA BOSA (calc. MARONGIU DARIO)	ACCOLTO
389	G.S. CALASANZIO contro U.S. LAMPO (calc. FERRALI FEDERICO)	ACCOLTO
390	F.C. CANAVESE contro U.S.D. RIVAROLESE 1906 (calc. ARCOBELLI MATTIA)	ACCOLTO
391	U.S. CASARANO S.p.A contro BENEVENTO CALCIO (calc. VILLANI ALESSANDRO)	INAMMISSIBILE
392	POOL. CIRIEVAUDA contro U.S. ARDOR SAN FRANCESCO (calc. CESCA ALESSANDRO)	ACCOLTO
393	S.G.C. CORRIDONIENSE contro A.C. SANGIUSTESE (calc. MARIGNANI DANILO)	ACCOLTO
394	S.S. CALCIO PORTO S. ELPIDIO contro CLUB SERRADICA A.S. (calc. IACONETA DOMENICO)	ACCOLTO
395	SCUOLA CALCIO C.S.P.R. 94 contro A.C. LOCRI (calc. DENARO GIUSEPPE)	ACCOLTO
396	A.S.D. POL. GARINO contro S.A.P. ONNISPORT CLUB (calc. MAZZA STYVE)	ACCOLTO
397	A.S.D. POL. GARINO contro S.A.P. ONNISPORT CLUB (calc. MESSINA RAMON)	ACCOLTO
398	S.S. GIOVANILE LAMEZIA TERME contro A.C. FORTITUDO LAMEZIA (calc. AMMENDOLA PAOLO)	ACCOLTO
399	S.S. GIOVANILE LAMEZIA TERME contro A.S. NICASTRO (calc. MARTUCCI ALESSIO)	INAMMISSIBILE
400	C.S.C LA LOGGETTA contro A.S. LACCO AMENO (calc. DEL VECCHIO MARCELLO)	ACCOLTO
401	C.S.C LA LOGGETTA contro A.S. LACCO AMENO (calc. VNCIGUERRA MICHELE)	ACCOLTO
402	POL. LIBERTAS CATANIA NUOVA contro P.G.S. SAN PIO X (calc. BIANCO SALVATORE)	RESPINTO
403	S.A.S. SCUOLA CALCIO MANAGER contro S.S.C. DRAGONEA (calc. BASSO ALBERTO)	ACCOLTO

404	S.A.S. SCUOLA CALCIO MANAGER contro S.S.C. DRAGONEA (calc. FAGGIANO GIANFRANCO)	ACCOLTO
405	U.S. MARIGLIANESE contro NUOVO CAMPOBASSO CALCIO (calc. CIONE ROCCO)	INAMMISSIBILE
406	U.S. MARIGLIANESE contro NUOVO CAMPOBASSO CALCIO (calc. CRETELLA RAFFAELE)	INAMMISSIBILE
407	U.S. MARIGLIANESE contro NUOVO CAMPOBASSO CALCIO (calc. SORRENTINO RAFFAELE)	RESPINTO
408	F.C.D. MISTERBIANCO contro A.S.D. RAGAZZINI GENERALI (calc. GIUFFRIDA DAVIDE)	ACCOLTO
409	G.S. MONTANASO contro A.C. RIOZZESE (calc. PIROLA SILVIA)	ACCOLTO
410	G.S. MONTANASO contro A.C. CASALMAIOCCO (calc. VERONESI ALESSIO)	ACCOLTO
411	U.S.D. NICHELINO 1929 contro POL.GARINO A.S.D. (calc. D' ACCORDO DAVIDE)	ACCOLTO
412	U.S.D. NICHELINO 1929 contro G.S. MAPPANESE (calc. GIOLO EVER)	ACCOLTO
413	U.S.D. NICHELINO 1929 contro A.S.D. ATLETICO MIRAFIORI (calc. MIGLIARESE DANILO)	ACCOLTO
414	S.S. NUOVA CILENTO 96 contro COMP. GELBISON CILENTO (calc. DE VITA FRANCESCO)	ACCOLTO
415	S.S. NUOVA CILENTO 96 contro COMP. GELBISON CILENTO (calc. VENERI UMBERTO)	ACCOLTO
416	A.S.D. OLIMPIC ISERNIA contro ISERNIA PENTRA SPORT (calc. DI NUNZIO LEOLUCA)	ACCOLTO
417	A.S. ORCEANA CALCIO contro POL. GABIANO (calc. BROGNOLI ANDREA)	ACCOLTO
418	A.S. ORCEANA CALCIO contro POL. GABIANO (calc. DI FORTI VINCENZO)	ACCOLTO
419	A.S. ORCEANA CALCIO contro POL. GABIANO (calc. PANERONI MATTEO)	ACCOLTO
420	A.S. ORCEANA CALCIO contro POL. GABIANO (calc. POLI ROBERTO)	ACCOLTO
421	POL. GIOV.SAL.PRO BELVEDERE contro A.S. CASALE CALCIO (calc. FERLA MICHAEL)	RESPINTO
422	POL. GIOV.SAL.PRO BELVEDERE contro A.S. CASALE CALCIO (calc. ROGNONE LUCA)	RESPINTO 3

423	U.S.D. PRO CALCIO BRACCIANO contro U.S.D. TRIAENA QUADRONI (calc. LONDA MAKUALA DAI)	RESPINTO
424	POL. QUARTU 2000 contro POL PIRRI SIRIO (calc. PISANO FILIPPO)	ACCOLTO
425	A.S. REAL contro L.C. NUOVA GIOIESE (calc. GULLACE GIUSEPPE)	ACCOLTO
426	A.S. REAL contro L.C. NUOVA GIOIESE (calc. TEDESCHI ENZO)	ACCOLTO
427	A.S. REAL contro L.C. NUOVA GIOIESE (calc. TORRE ANDREA)	ACCOLTO
428	A.S.D. REAL BESANA LESMO contro U.S.A. CASATI C. ARCORE (calc. ARMIERO ANDREA)	ACCOLTO
429	A.S.D. REAL BESANA LESMO contro U.S. BRIOSCHESE (calc. CAZZANIGA FRANCESCO)	RESPINTO
430	U.S. REAL BOLZANO contro A.C. LAIVES (calc. MOLTRER DANIELE)	ACCOLTO
431	ASS. C. RESCALDA contro A.S. RESCALDINA CALCIO (calc. CORIO CHRISTIAN)	ACCOLTO
432	S.C. RINASCITA LICIGNANO contro DAMIANO PROMOTION (calc. GALANO ANTONIO)	ACCOLTO
433	A.S. ROSETO CALCIO contro A.S.D. COLOGNA SPIAGGIA (calc. DI BERNARDO VALERIO)	ACCOLTO
434	A.S. ROSETO CALCIO contro A.S.D. COLOGNA SPIAGGIA (calc. DI REMIGIO DAVIDE)	ACCOLTO
435	A.S. ROSETO CALCIO contro A.S.D. COLOGNA SPIAGGIA (calc. FERRETTI ANDREA)	ACCOLTO
436	A.S. ROSETO CALCIO contro S.P. ATLETICO ROSETO (calc. LA MATTINA EMANUELE)	ACCOLTO
437	A.S. ROSETO CALCIO contro A.S.D. COLOGNA SPIAGGIA (calc. MASCETTI ANDREA)	ACCOLTO
438	POL.SALA BOLOGNESE contro A.C. CREVALCORE (calc. GIUIDOTTI ALEX)	ACCOLTO
439	G.S.D. S. FILIPPO NERI CASALOTTI TANAS contro A.S.D. PRO CALCIO SA (calc. CERVELLI PATRIZIO)	ABINA ACCOLTO
440	G.S.D. S. FILIPPO NERI CASALOTTI TANAS contro A.S.D. F.C. BASSANO F (calc. MUSA SIMONE)	ROMANO ACCOLTO
441	G.S.D. S. FILIPPO NERI CASALOTTI TANAS contro A.S. CYNTHIA 1920 (calc. PAOLONI EMILIANO)	ACCOLTO
442	POL. SAN GIORGIO MOLTENO contro A.S. NIBIONNO (calc. CAVENAGHI DAVIDE)	ACCOLTO

443	POL. SAN MAURO contro C.U.S. CAGLIARI (calc. IANNUCCI MATTEO)	RESPINTO
444	S.S. SAN PAOLO contro U.S. GHILARZA (calc. COSSU DANIELE)	ACCOLTO
445	S.S. SAN PAOLO contro U.S. NUOVA MONREALE (calc. ENNAS ENRICO)	ACCOLTO
446	S.S. SAN PAOLO contro U.S. GHILARZA (calc. MATTIELLO FRANCESCO)	ACCOLTO
447	S.S. SAN PAOLO contro U.S. SOLARUSSA 95 (calc. VINCI FABIO)	ACCOLTO
448	POL. SANTADI contro A.S.D. CARBONIA (calc. FADDA LUCA)	ACCOLTO
449	A.C. SAN ZENO contro A.C. LUGAGNANO (calc. BERGAMIN NICOLO')	ACCOLTO
450	A.S. SEMPIONE HALF 1919 contro VILLAPIZZONE S.S. (calc. PRANDINI ANDREA)	ACCOLTO
451	A.S. SEMPIONE HALF 1919 contro VILLAPIZZONE S.S. (calc. SPELTA DARIO)	RESPINTO
452	U.S SETTIGNANESE contro RONDINELLA FIRENZE (calc. BILLI ANDREA)	ACCOLTO
453	U.S. SETTIGNANESE contro SAN GIMIGNANO SPORT (calc. DI CAPRIO RAFFAELE)	RESPINTO
454	A.S. SPINACETO 70 contro TORRINO SPORTING CLUB C.5 (calc. DI NINO FABIO)	ACCOLTO
455	A.S.D. TERRA DI SAN BENEDETTO contro SAMPIETRESE (calc. MORGILLO FRANCESCO)	ACCOLTO
456	A.S.D. TERRA DI SAN BENEDETTO contro S.S. CASSINO 1927 (calc. RISI NADIO)	ACCOLTO
457	A.S.D. UNION CAMPO SAN MARTINO contro A.C. LIMENA VILLAFRANCA (calc. BALDO LUCA)	ACCOLTO
458	USAV PESARO contro VIS PESARO 1898 S.r I (calc. GULLI LUCA)	INAMMISSIBILE
459	A.S. VITTORIA CALCETTO contro NEW JUNIOR (calc. GHIRARDI VIVIAN)	ACCOLTO
460	F.C. VOMERO contro S.S. JUVE STABIA S.r.I. (calc. VERDOLIVA ANTONIO)	ACCOLTO

SONO STATI INOLTRE RESPINTI I SEGUENTI RICORSI PER I QUALI E' STATA PRESENTATA LETTERA LIBERATORIA:

461	A.C.D. ALTA PADOVANA contro A.S.S. ITIS SEVERI (calc. SALMASO MATTEO)
462	BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI (calc. ARGANESE NICOLA)
463	BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI (calc. FANFULLA GIUSEPPE)
464	BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI (calc. MININNI GIUSEPPE)
465	BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI (calc. PAGLIOTTA ANTONIO)
466	BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI (calc. PALERMO CLAUDIO)
467	BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI (calc. SARACINO MARIO)
468	BOUGAINVILLEA G.S. contro NUOVA POLISPORTIVA NOCI (calc. SUSCO DARIO)
469	F.C. CABRAS contro G.S.MELI SOLANAS (calc. PORTA SALVATORE ANGELO)
470	F.C. CABRAS contro G.S.MELI SOLANAS (calc. PORCU LUIGI)
471	G.S. CALASANZIO contro A.S.D. MONTELUPO U.S.C. (calc. TERRENI FILIPPO)
472	A.S.D. DONATELLO CALCIO contro S.S. LUGUGNANA (calc. FAVERO GIACOMO)
473	G.S.D. NUOVA SAN FRUTTUOSO contro U.S. BOGLIASCO (calc. RUSSO DAVIDE)
474	S.C. RINASCITA LICIGNANO contro A.S.D. S.FAC. NORMANNA (calc. FALGIANO UGO)
475	S.C. RINASCITA LICIGNANO contro A.S.D. S.FAC. NORMANNA (calc. ZANFARAINO ANTONIO)
476	G.S.D. S. FILIPPO NERI CASALOTTI TANAS contro A.S. TOR DE CENCI (calc. PAPALINI GABRIELE)
477	S.S. SAN PAOLO contro POL.TALORO GAVOI (calc. ATZENI PAOLO)

ERRATA CORRIGE AL COM. UFF. 18\E DEL 29 DICEMBRE 2005

335 A.S. SAVIO S.r I contro A.S. LAZIO S.p.A.

(calc. BARONCI ANDREA) ACCOLTO

361 G.S. VIRTUS DI S. GIUSTA contro POL. THARROS

(calc. CASULA GIOVANNI) RESPINTO

IL SEGRETARIO Angelo Donisi IL PRESIDENTE Cav. Vittorio Barbotto

PUBBLICATO IN ROMA IL 24 febbraio 2006

do IL SEGRETARIO dott. Francesco Ghirelli

IL PRESIDENTE dott. Franco Carraro